Wiece) arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie robét ciesielskich

Oznaczenie arkusza: B.15-X-17.01
Oznaczenie kwalifikacji: B.15

Wersja arkusza: X

Klucz odpowiedzi

Pobrano z arkusze24.pl

Numer
zadania

Odpowiedz

Numer
zadania

Odpowiedz

[

i~}

21

22

23

24

25

26

27

28

(| Q||| s | W N

[
=]

29

30

[
[

31

[
(]

32

[y
W

33

[
=

34

[
n

33

[
=}

36

[
~1

ot
= -]

37

38

[
L=

39

[
=

=R - RN R-AR-RE--AN--AE-A - R g Nl e N N-N i S NN N--

40

AR PO |C|R(K| AR IO|P|»IS IO RO =R




